АДМИНИСТРАЦИЯ ОГЛУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.01.2024 года                                                                               №  1
 с. Оглухино

О внесении изменений в Постановление Администрации Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района от 21.01.2021 № 6
 «Об утверждении порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Оглухинского сельского поселения Крутинского  муниципального района Омской области, в сети «Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказ Министерства экономического развития Российской Федерации, «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденным Решением Совета Оглухинского сельского поселения от 30.07.2020 № 376,  Уставом Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Пункт 8  Порядка опубликования информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области в сети «Интернет», утвержденного Постановлением Администрации Оглухинского сельского поселения от 21.01.2021 № 6 изложить в следующей редакции:
«8. Актуализация опубликованной информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности Оглухинского сельского поселения, осуществляется Администрацией в течении 5 рабочих дней, следующих за днем внесений изменений в Реестр муниципального имущества.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Оглухинского
          сельского поселения                	                                  И.К.Игнатович